EDITAL 10/2025

PSS Estagiários 2025

RESPOSTA AOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

André Henrique Ribeiro Bueno, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 10/2025, visando o

preenchimento de 34 (trinta e quatro) vagas de estágio não obrigatório remunerado,

TORNA  PÚBLICA  a  RESPOSTA  AOS  RECURSOS  DA  CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR, a saber:

Não houve recursos.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão Organizadora

Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 18 de agosto de 2025.

Rafaela Martins Losi

Prefeita Municipal

André Henrique Ribeiro Bueno

Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 1 de 1

		2025-08-18T16:42:47-0300
	ANDRE HENRIQUE RIBEIRO BUENO:028.794.469-70 1